Poznámka: Vlastnícke právo PRECHÁDZA na vydražiteľa udelením príklepu. 

PRECHODOM vlastníckeho práva zanikajú ostatné záložné práva 

v poradí za záložným veriteľom vykonávajúcim záložné právo. 

Všeobecná hodnota 

podľa vyhlášky 

492/2004 Z. z.:  354.000,- € (slovom: tristopäťdesiatštyritisíc  eur)  

znalecký posudok č.: 1/2026 zo dňa 21.01.2026  

vypracoval:   Ing. Juraj Talian, PhD., znalec v odbore stavebníctvo 

Najnižšie podanie:  230.100,- € (slovom: dvestotridsaťtisícsto  eur) 

Minimálne prihodenie: 300,-  €  (slovom: tristo  eur) 

Dražobná zábezpeka:   20.000,-  € (slovom: dvadsaťtisíc eur) 

Spôsob zloženia 

dražobnej zábezpeky:  1. bezhotovostný prevod na účet dražobníka č. ú.: 2621858260/1100, 

vedený v Tatra banka, a.s.